
 

UCHWAŁA NR XXXIV/214/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 175 078,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 175 078,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na 

zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/16 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 5.  Załącznik Nr 7 do uchwały XXV/158/16 Rady Gminy Łomża  z dnia 30 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Objaśnienia do zmian w budżecie  stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 42 136 358,80 zł, w tym: bieżące – 39 996 23 6,82 zł, dochody majątkowe – 

2 140 121,98 zł. 

2. Wydatki ogółem – 44 803 034,80 zł, w tym: bieżące – 36 880 891,40 zł, wydatki majątkowe – 

7 922 143,40 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 58



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/214/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 44 355,00 0,00 0,00 44 355,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710     Działalność usługowa 48,00 0,00 815,78 863,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 48,00 0,00 815,78 863,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 48,00 0,00 815,78 863,78 

750     Administracja publiczna 117 939,00 0,00 1 500,00 119 439,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 269,00 0,00 0,00 100 269,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 570,00 0,00 1 500,00 19 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00 0,00 1 500,00 10 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
12 504 900,00 0,00 101 450,00 12 606 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 812 900,00 0,00 2 200,00 2 815 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 2 200,00 3 200,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 854 000,00 0,00 92 000,00 2 946 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 0,00 17 000,00 257 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 58



    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 75 000,00 375 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 138 000,00 0,00 7 250,00 145 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 6 000,00 41 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 0,00 850,00 3 850,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 400,00 400,00 

758     Różne rozliczenia 10 866 224,23 0,00 11 000,00 10 877 224,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 116 014,23 0,00 11 000,00 127 014,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 11 000,00 41 000,00 

801     Oświata i wychowanie 493 062,62 0,00 22 734,22 515 796,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 535,53 0,00 14 734,22 62 269,75 

  80101   Szkoły podstawowe 170 818,62 0,00 22 734,22 193 552,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 535,53 0,00 14 734,22 62 269,75 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
14 575,00 0,00 4 000,00 18 575,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 623,80 0,00 4 000,00 7 623,80 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

47 535,53 0,00 14 734,22 62 269,75 

Bieżące razem: 26 590 785,02 0,00 137 500,00 26 728 285,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
147 804,53 0,00 14 734,22 162 538,75 

majątkowe 

600     Transport i łączność 762 843,59 0,00 37 578,15 800 421,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
713 984,85 0,00 37 578,15 751 563,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 762 843,59 0,00 37 578,15 800 421,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
713 984,85 0,00 37 578,15 751 563,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
713 984,85 0,00 37 578,15 751 563,00 

Majątkowe razem: 2 092 543,83 0,00 37 578,15 2 130 121,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 872 591,76 0,00 37 578,15 1 910 169,91 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 13 223 596,80 0,00 0,00 13 223 596,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 961 280,65 0,00 175 078,15 42 136 358,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 030 396,29 0,00 52 312,37 2 082 708,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 58



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/214/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 355,00    114 355,00    11 725,00    5 700,00    6 025,00    70 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 635 572,74    1 198 888,06    1 072 888,06    4 100,00    1 068 788,06    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 436 684,68    5 436 684,68    1 143 567,54    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 818,15    80 240,00    80 240,00    0,00    80 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 578,15    57 578,15    37 578,15    0,00    

po zmianach 6 773 390,89    1 279 128,06    1 153 128,06    4 100,00    1 149 028,06    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 494 262,83    5 494 262,83    1 181 145,69    0,00    

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 485 952,74    1 049 268,06    1 049 268,06    4 100,00    1 045 168,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 436 684,68    5 436 684,68    1 143 567,54    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 818,15    80 240,00    80 240,00    0,00    80 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 578,15    57 578,15    37 578,15    0,00    

po zmianach 6 623 770,89    1 129 508,06    1 129 508,06    4 100,00    1 125 408,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 494 262,83    5 494 262,83    1 181 145,69    0,00    

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 730 434,06    730 434,06    730 434,06    0,00    730 434,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 240,00    80 240,00    80 240,00    0,00    80 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 810 674,06    810 674,06    810 674,06    0,00    810 674,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6058 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 713 984,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    713 984,85    713 984,85    713 984,85    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 578,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 578,15    37 578,15    37 578,15    0,00    

po zmianach 751 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751 563,00    751 563,00    751 563,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 58



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 242 443,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 210,00    5 210,00    0,00    0,00    

po zmianach 247 653,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 127,25    80 127,25    0,00    0,00    

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 242 443,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 210,00    5 210,00    0,00    0,00    

po zmianach 247 653,90    167 526,65    167 526,65    6 000,00    161 526,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 127,25    80 127,25    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 74 917,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 917,25    74 917,25    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 210,00    5 210,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 127,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 127,25    80 127,25    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 694 728,68    3 283 498,68    2 962 240,31    2 387 051,63    575 188,68    0,00    209 848,37    111 410,00    0,00    0,00    411 230,00    411 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 889,00    58 889,00    33 889,00    0,00    33 889,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 783 617,68    3 342 387,68    2 996 129,31    2 387 051,63    609 077,68    0,00    234 848,37    111 410,00    0,00    0,00    441 230,00    441 230,00    0,00    0,00    

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 210 000,00    210 000,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    206 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 235 000,00    235 000,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    231 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 206 300,00    206 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 231 300,00    231 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    231 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 015 418,68    2 604 188,68    2 601 040,31    2 186 101,63    414 938,68    0,00    3 148,37    0,00    0,00    0,00    411 230,00    411 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 889,00    33 889,00    33 889,00    0,00    33 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 079 307,68    2 638 077,68    2 634 929,31    2 186 101,63    448 827,68    0,00    3 148,37    0,00    0,00    0,00    441 230,00    441 230,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 889,00    13 889,00    13 889,00    0,00    13 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 146 889,00    146 889,00    146 889,00    0,00    146 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 351 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    351 230,00    351 230,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 381 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    381 230,00    381 230,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 344 856,75    283 210,28    257 210,28    72 250,00    184 960,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    61 646,47    61 646,47    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 354 856,75    323 210,28    297 210,28    72 250,00    224 960,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    31 646,47    31 646,47    0,00    0,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 343 865,75    282 219,28    256 219,28    72 250,00    183 969,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    61 646,47    61 646,47    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 353 865,75    322 219,28    296 219,28    72 250,00    223 969,28    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    31 646,47    31 646,47    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 58



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65 869,28    65 869,28    65 869,28    0,00    65 869,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 73 869,28    73 869,28    73 869,28    0,00    73 869,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 38 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 196,72    38 196,72    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 196,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 196,72    8 196,72    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 047 981,16    13 070 269,67    12 169 405,75    9 985 053,00    2 184 352,75    270 743,00    596 906,00    33 214,92    0,00    0,00    977 711,49    977 711,49    376 127,49    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 860,00    11 860,00    11 860,00    0,00    11 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 959 841,16    13 082 129,67    12 181 265,75    9 985 053,00    2 196 212,75    270 743,00    596 906,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 214 204,59    8 236 493,10    7 502 860,18    6 409 329,00    1 093 531,18    223 538,00    476 880,00    33 214,92    0,00    0,00    977 711,49    977 711,49    376 127,49    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 860,00    11 860,00    11 860,00    0,00    11 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 126 064,59    8 248 353,10    7 514 720,18    6 409 329,00    1 105 391,18    223 538,00    476 880,00    33 214,92    0,00    0,00    877 711,49    877 711,49    376 127,49    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 217 710,09    217 710,09    217 710,09    0,00    217 710,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 221 710,09    221 710,09    221 710,09    0,00    221 710,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 113 955,00    113 955,00    113 955,00    0,00    113 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 860,00    3 860,00    3 860,00    0,00    3 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 815,00    117 815,00    117 815,00    0,00    117 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 82 098,00    82 098,00    82 098,00    0,00    82 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 098,00    86 098,00    86 098,00    0,00    86 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 601 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    601 584,00    601 584,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 501 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    501 584,00    501 584,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 427 974,00    427 974,00    209 130,00    195 140,00    13 990,00    0,00    218 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 400,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 444 374,00    444 374,00    209 130,00    195 140,00    13 990,00    0,00    235 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 197 854,00    197 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    197 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 400,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 214 254,00    214 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    214 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 58



    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 196 679,00    196 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 400,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 213 079,00    213 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    213 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 987 034,83    1 846 759,83    1 556 426,83    154 797,00    1 401 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    140 275,00    140 275,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 964 034,83    1 801 759,83    1 511 426,83    154 797,00    1 356 629,83    289 880,00    453,00    0,00    0,00    0,00    162 275,00    162 275,00    0,00    0,00    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 81 000,00    81 000,00    81 000,00    0,00    81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 522 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 120,00    102 120,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 544 916,51    420 796,51    420 796,51    0,00    420 796,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 120,00    124 120,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 102 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 120,00    102 120,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 124 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 120,00    124 120,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 917 554,78    848 117,62    70 267,32    0,00    70 267,32    777 850,30    0,00    0,00    0,00    0,00    69 437,16    69 437,16    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 350,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 350,00    9 350,00    0,00    0,00    

po zmianach 935 904,78    857 117,62    70 267,32    0,00    70 267,32    786 850,30    0,00    0,00    0,00    0,00    78 787,16    78 787,16    0,00    0,00    

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 288 224,06    269 267,32    38 567,32    0,00    38 567,32    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 297 224,06    278 267,32    38 567,32    0,00    38 567,32    239 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 230 700,00    230 700,00    0,00    0,00    0,00    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 239 700,00    239 700,00    0,00    0,00    0,00    239 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 82 180,42    31 700,00    31 700,00    0,00    31 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 480,42    50 480,42    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 350,00    9 350,00    0,00    0,00    

po zmianach 91 530,42    31 700,00    31 700,00    0,00    31 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 830,42    59 830,42    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 480,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 480,42    50 480,42    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 350,00    9 350,00    0,00    0,00    

po zmianach 59 830,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 830,42    59 830,42    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 505 141,20    23 055,00    23 055,00    9 586,00    13 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    482 086,20    482 086,20    289 778,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 551,00    9 551,00    0,00    0,00    

po zmianach 514 692,20    23 055,00    23 055,00    9 586,00    13 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 503 741,20    21 655,00    21 655,00    9 586,00    12 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    482 086,20    482 086,20    289 778,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 551,00    9 551,00    0,00    0,00    

po zmianach 513 292,20    21 655,00    21 655,00    9 586,00    12 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    491 637,20    491 637,20    289 778,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 58



    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 192 308,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 308,20    192 308,20    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 551,00    9 551,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 859,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 859,20    201 859,20    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 270 004,85    23 371 550,60    19 763 488,01    13 468 739,89    6 294 748,12    1 480 473,30    1 917 964,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 898 454,25    7 898 454,25    1 809 473,03    0,00    

zmniejszenie -175 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350 078,15    216 389,00    165 989,00    0,00    165 989,00    9 000,00    41 400,00    0,00    0,00    0,00    133 689,15    133 689,15    37 578,15    0,00    

po zmianach 31 445 083,00    23 542 939,60    19 884 477,01    13 468 739,89    6 415 737,12    1 489 473,30    1 959 364,37    144 624,92    0,00    65 000,00    7 902 143,40    7 902 143,40    1 847 051,18    0,00    

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 223 596,80    13 223 596,80    1 341 096,14    378 238,97    962 857,17    3 209,85    11 879 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 223 596,80    13 223 596,80    1 341 096,14    378 238,97    962 857,17    3 209,85    11 879 290,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 58



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/214/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 205 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 205 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00 

   zakup falowników wraz z osprzętem-25 500 zł  

   
komunalizacja urzadzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy-70 

000,00 zł  

   modernizacja przepompowni ścieków we wsi Stare Kupiski-20 000 zł  

   
dokum.na kompleksową modernizację SUW w Jarnutach w ramach Programu Wsółpracy 
Transgranicznej-80000 zł  

   projekt przebudowy odprowadzania ścieków w miejscowości Mikołajki-10000  zł  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 966,00 

 40002  Dostarczanie wody 38 966,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 966,00 

   zakup samochodu dostawczego  
600   Transport i łączność 5 494 262,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 494 262,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 285 117,14 

   Odszkodowania za działki:          

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej, ul. Janowska  

   Stara Łomża p/sz ul. Parkowa  

   droga dojazdowa we wsi Boguszyce         

   Zawady ul. Polna, ul. Krótka, ul. Konarska, ul. Boczna  

   
Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały 

Szczepankowskie                                   

   Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki  

   Wygoda ul. Sosnowa, ul. Droga na Lipnik, ul. Leśna  

   Wygoda ul. Leśna  

   Podgórze ul. Piękna  

   Dokumentacja:   

   Wygoda ul. Sosnowa, ul. Leśna /chodnik/, Droga na Lipnik            

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa(FS-15000 zł), ul. Łomżyńska (odwodnienie)  

   Mikołajki-Boguszyce (FS Mikołajki 8 709,15 zł)           

   Konarzyce ul. Leśna, ul. Ogrodowa  

   
Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy (FS Nowe Kupiski-odwodnienie 16610 zł, 
materiały na budowę chodnika -3363,68 zł)                                                                    

   Giełczyn ul. Spokojna, ul. Górzysta   

   Pniewo ul. Lipowa, ul. Akacjowa  

   Jednaczewo ul. Łomżyńska  

   Podgórze ul. Piękna, ul. Słoneczna, ul. Kościelna  

   Nowe Wyrzyki droga 152122B  

   Stare Kupiski ul. Cicha  

   Gać droga 152153B  

   projekt budowy chodnika we wsi Koty (FS 1 901,64 zł)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 58



   Roboty budowlane:      

   Wygoda ul. Sosnowa   

   Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki  

   Podgórze ul. Polna i Kręta  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   
Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały Szczepankowskie (FS 
Grzymały Szczepankowskie-pętla autobusowa - 9256,73)           

   Stare Kupiski ul. Łomżyńska-odwodnienie     

   Konarzyce ul. Łomżyńska-odwodnienie  

   Gać-ułożenie chodnika (FS 7680,12 zł)  

   Mikołajki-Boguszyce           

   Jednaczewo ul. Zielona, ul. Szkolna, ul. Łomżyńska  

   Wygoda ul. Droga na Lipnik (FS 22242,23 zł),       

   Zawady ul. Polna, ul. Krótka   

   Gać droga 152153B, remont przepustu na drodze dojazdowej do pól  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 563,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 582,69 

   przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   zakup gruntów pod drogi 8 000,00 

   zakup wiat przystankowych 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 127,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 127,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 127,25 

   projekt zagospodarowania działki przy stawie w miejscowości Czaplice (FS) 780,00 

   zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Łochtynowo (FS) 7 019,45 

   budowa wiaty we wsi Modzele Skudosze (FS) 11 655,66 

   urządzenie boiska w Starej Łomży nad Rzeką (FS 14550,02) (własne 5210zł) 19 760,02 

   
budowa siłowni zewnętrznej we wsi Stara Łomża przy Szosie (FS-12662,12, śr. Własne-
7250 zł) 19 912,12 

   Stara Łomża przy Szosie-projekt na adaptację budynku po hydroforni (FS 4000 zł) 21 000,00 

750   Administracja publiczna 441 230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 230,00 

   budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 331 230,00 

   rozbudowa serwerowni i modernizacja sieci elektrycznej 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   sprzęt komputerowy  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 921,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 921,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 724,75 

   ułożenie kostki i wykonanie bramy przy budynku remizy we wsi Stare Modzele (FS) 6 724,75 

   budowa garażu OSP we wsi Podgórze (FS) 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 196,72 

   zakup pomp hydraulicznych dla jednostek OSP 8 196,72 

801   Oświata i wychowanie 877 711,49 

 80101  Szkoły podstawowe 877 711,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 584,00 

   wymiana dachu na  budynków SP w Puchałach 170 000,00 

   termomodernizacja budynku SP w Pniewie 224 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 58



   projekt Sali gimanstycznej w Jarnutach 90 000,00 

   projekt i urządzenie boisk przy sp w Konarzycach (FS 17 000,00 zł) 17 000,00 

  6057 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 279 154,14 

  6056 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 96 973,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 275,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 120,00 

   budowa oświetlenia ulicznego:  

   
Stare Kupiski ul. Makowa, ul. Krótka, ul. Spokojna, ul. Dworna, ul. Miodowa, ul. 

Pogodna, ul. Słoneczna, ul. Kolejowa  

   Giełczyn ul. Wiklinowa, ul. Górzysta  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Pogodna, ul. Dolna  

   Lutostań  

   Nowe Wyrzyki  

   Stare Chojny  

   Wygoda ul. Polna  

   Wygoda ul. Kolejowa  

   Konarzyce ul. Łomżyńska  

   dokumentacja dotycząca modernizacji oświetlenia na terenie gminy  

 90095  Pozostała działalność 38 155,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 155,00 

   dokumentacja dotycząca budowy instalacji OZE 38 155,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 787,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 956,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 956,74 

   budowa ogrodzenia świetlicy w miejscowości Giełczyn (FS) 18 956,74 

 92195  Pozostała działalność 59 830,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 830,42 

   dokończenie elewacji świetlicy w Sierzputach Młodych 2 500,00 

   utwardzenie placu we wsi Siemień Nadrzeczny (FS 14184,96 zł, własne 4096 zł) 18 280,96 

   
dokumentacja na remont świetlic wiejskich w Nowych Kupiskach, Puchałach, 
Boguszycach i Starych Modzelach 29 350,00 

   projekt i budowa szamba przy świetlicy w miejscowości Czaplice (FS) 3 699,46 

   projekt zagospodarowania działki przy świetlicy w Starych Modzelach (FS 6000 zł) 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 491 637,20 

 92695  Pozostała działalność 491 637,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 859,20 

   
projekt na zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Jednaczewie i budowa 
boiska sportowego 87 551,00 

   projekt zagospodarowania terenu pod siłownię zewnętrzną we wsi Janowo (FS-5000 zł,) 7 700,00 

   budowa siłowni zewnętrznej we wsi Zawady (FS 10534,42) 13 034,42 

   
budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Czaplice i Puchały (dofinansowanie 

z MSiT-60000 zł, śr.własne-3 573,78 zł) 63 573,78 

   ogrodzenie punktu widokowego w Siemieniu Nadrzecznym 30 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 906,00 

   
zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 
ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 872,00 

   
zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  

Razem 7 895 418,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 58



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/214/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

celowe Przeznaczenie dotacji 

1 600 60004 2310 Miasto Łomża   126 000,00 publiczny transport zbiorowy 

2 600 60013 2710 Województwo Podlaskie   30 000,00 remont chodnika w miejscowości Konarzyce ul. Łomżyńska 

3 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   20 000,00 remont poboczy płytami ażurowymi przy drodze powiatowej nr 1946 Chojny-Szczepankowo-

Osobne-Wierzbowo-Chomentowo-Śniadowo w obrębie wsi Chojny Młode 

4 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   20 000,00 remont poboczy płytami ażurowymi przy drodze powiatowej nr 1947 B Szczepankowo – Jarnuty – 
droga 61 w obrębie wsi Janowo 

5 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   5 000,00 wykonanie dokumentacja na chodnik przy drodze powiatowej nr 1938 B Wygoda – Modzele 

Wypychy – Zanie – droga 8, to jest przy ulicy Kościelnej w Wygodzie 

 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   15 000,00 wykonanie remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1939 B Wygoda-Wyrzyki-Puchały, przy 
ul. Wiejskiej w Wygodzie 

6 900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża  289 880,00  Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża - dopłata do opłaty stałej za wodę i ścieki 

7 921 92109 2480 GOK w Pniewie 239 700,00   GOK w Pniewie  

8 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą 

w Podgórzu 
545 150,30   Biblioteka Publiczna w Podgórzu 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ 

realizowane zadanie  
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

celowe Przeznaczenie dotacji 

1 754 75412 6230 OSP Konarzyce   6 725,00 zakup łodzi ratowniczo-powodziowej 

2 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 223 538,00   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 
3 801 80101 2820    3 209,85 

4 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 47 205,00   

5 851 85154 2820 Stowarzyszenia   16 000,00 Dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - przeciwdziałanie alkoholizmowi 

6 921 92127 2720 Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego   2 000,00 wspieranie polskiej kultury i działań służących zachowaniu dziedzictwa narodowego, kultywowania 

pamięci historycznej we współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw 
OGÓŁEM 1 055 593,30 289 880,00 243 934,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 58



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/214/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1.  

Zwiększenie dochodów – 175 078,15 zł     

Dział 600 rozdział 60016 § 6298 – 37 578,15 zł 

/pomoc ze środków EFRROW na przebudowę drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały 

Szczepankowskie – Mikołajki/ 

Dział 710 rozdział 71004 § 0950 – 815,78 zł 

/dochody z tytułu kar/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 0640 – 1 500,00 zł 

/koszty egzekucyjne/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0500 – 2 200,00 zł 

/podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 17 000,00 zł 

/podatek od środków transportowych od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0500 – 75 000,00 zł 

/podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0410 – 6 000,00 zł 

/opłata skarbowa/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0460 – 850,00 zł 

/opłata eksploatacyjna/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0590 – 400,00 zł 

/opłata za licencje i koncesje/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 0920 – 11 000,00 zł 

/odsetki od lokat/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0750 – 4 000,00 zł 

/SP Wygoda - wpływ czynszu za wynajem działki dla POLKOMTELA/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 4 000,00 zł 

/SP Wygoda - wpływ odszkodowania z tytułu dewastacji stałych elementów szkoły/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 2007 – 14 734,22 zł 

/refundacja wydatków – termomodernizacja szkół/ 

Objaśnienia do § 2.  

Zwiększenie wydatków – 175 078,15 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 58



Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 80 240,00 zł 

/remont dróg gminnych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6058 – 37 578,15 zł 

/pomoc ze środków EFRROW na przebudowę drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały 

Szczepankowskie – Mikołajki/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6060 – 20 000,00 zł 

/zakup wiat przystankowych do miejscowości: Stare Sierzputy, Sierzputy Młode, Grzymały 

Szczepankowskie, Dłużniewo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 4 000,00 zł 

/zakup szafek do szatni/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 3 860,00 zł 

/wkład gminy w projekt „Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa” szkół podstawowych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 4 000,00 zł 

/odnowienie stałych elementów szkoły po dewastacji / 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 16 400,00 zł 

/stypendia szkolne dla uczniów w okresie IX-XII 2017 r – wkład gminy/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 9 000,00 zł 

/dotacja dla GOK w Pniewie/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 175 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 30 000,00 zł 

/zakup samochodu pożarniczego/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 100 000,00 zł 

/termomodernizacja szkoły podstawowej w Pniewie/ 

Dział 900 rozdział 90003 § 4300 – 45 000,00 zł 

/oczyszczanie miast i wsi/ 

2. Zwiększenie – 175 000,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 6050 – 5 210,00 zł 

/ułożenie kostki brukowej na boisku w Starej Łomży nad Rzeką – 2710 zł, wykonanie 

kosztorysu i rysunków placu zabaw i urządzeń siłowni w Starej Łomży nad Rzeką – 2500 zł/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 3030 – 25 000,00 zł 

/diety członków Rady Gminy/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4260 – 20 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 13 889,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 58



/zakup energii i usług/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 6050 –  30 000,00 zł 

/budowa parkingu przy budynku urzędu gminy/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 8 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 8 000,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4300 – 23 500,00 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4360 – 500,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 22 000,00 zł 

/budowa oświetlenia ulicznego gminy Łomża/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 9 350,00 zł 

/wykonanie kosztorysu i rysunku placu zabaw przy świetlicach wiejskich w miejscowości 

Boguszyce-2500 zł, w miejscowości Stare Modzele- 4350zł, wykonanie kosztorysu i rysunku 

zagospodarowania terenu przy świetlicy w Puchałach-2 500zł/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 9 551,00 zł 

/wykonanie  kosztorysów i rysunków urządzeń siłowni w miejscowościach Zawady-2500 zł 

i Janowo-2500 zł, siłowni i placu zabaw w miejscowości Jednaczewo-4551zł/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 58


		2018-01-03T13:38:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




